stypendiów w dziedzinie kultury 
d l a  o s ó b  z a j m u j ą c y c h  się profesjonalnie twórczością artystyczną. 

Na realizację tego zadania planuje się przeznaczyć z budżetu Województwa Zachodniopo­
morskiego na rok 2014 środki finansowe w wysokości 36.000 zł (słownie: trzydzieści sześć 
tysięcy złotych). 
Szczegółowe informacje o naborze wynikające z uchwały Nr XXVMI/333/06 Sejmiku 
Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 27 marca 2006 r. w sprawie zasad przyznawa­
nia z budżetu Województwa Zachodniopomorskiego stypendiów w dziedzinie kultury dla

[...]

Wspólnej 1, o pow. 5,05 ha zabudowanej budynkiem Centrum Handlowo-
Usługowe o pow. 18 668,45 m2 (wraz z parkingami, budowlami i urządzeniami), 
dla której Sąd Rejonowy w Słupsku Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi KW nr 
SL1 S/00090500/1, 
za cenę wywoławczą 50 328 000,00 złotych (pięćdziesiąt milionów trzysta 
dwadzieścia osiem tysięcy złotych) - sprzedaż zwolniona z VAT. 
Warunkiem przystąpienia do przetargu jest złożenie pisemnej oferty na zakup 
PRZEDSIĘBIORSTWA, przy czym oferta winna zawierać: 
a) imię, nazwisko lub nazwę oferenta, 
b) NIR Regon, adres zamieszkania lub siedziby osoby prawnej, telefon kontaktowy,